
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.03.2018 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 18:00 Beigas: 20:44 Skat.: 55 Spēles Nr.: 235

Kauno BTA HK Tukums/Brocēnu NBJSS8 : 6
(3:2, 3:3, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SAŅIKOVS Agris, EVERTS Gatis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 1 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 6 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 2:00 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KNO  1 JANKOVSKIJ Daniel Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  35 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:47 1:0 KNO VS 18 RUDYI Aleksei LAIMUTIS Dovydas #13
Vārti 04:53 2:0 KNO VS 55 MOROZOV Matvei RUDYI Aleksei #18
Vārti 05:26 2:1 TUK VS 37 SISKOVS Ņikita BĀRENS Toms #8
Vārti 12:04 3:1 KNO VS 22 MORDOVIN Viktor MOROZOV Matvei #55
Nor. 19:00 21:00 KNO  13 LAIMUTIS Dovydas Rupjība
Nor. 19:00 21:00 TUK  5 KRAUKLIS Roberts Rupjība
Vārti 19:45 3:2 TUK VS 7 DĀRZIŅŠ Kristens DĀRZIŅŠ Rainers #27

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:36 4:2 KNO VS 13 LAIMUTIS Dovydas MOROZOV Matvei #55
Vārti 24:52 4:3 TUK VS 8 BĀRENS Toms  
Vārti 26:44 5:3 KNO VS 13 LAIMUTIS Dovydas RUDYI Aleksei #18
Vārti 27:44 5:4 TUK VS 15 BAZIĻEVS Vladimirs BĀRENS Toms #8, BURKITS Aleksis #4
Nor. 30:31 32:31 KNO  13 LAIMUTIS Dovydas Spēles laika vilcināšana
Vārti 30:44 6:4 KNO VM1 24 ADAMONIS Rojus  
Vārti 35:39 6:5 TUK VS 15 BAZIĻEVS Vladimirs APSĪTIS Agris #14

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 51:10 6:6 TUK VS 8 BĀRENS Toms SISKOVS Ņikita #37
Vārti 54:47 7:6 KNO VS 55 MOROZOV Matvei LAIMUTIS Dovydas #13
30 sek. 54:47  KNO     
Vārti 56:27 8:6 KNO VS 19 GRYZHENKOV Lev  
30 sek. 59:08  TUK     
VS 60:00  KNO  1 JANKOVSKIJ Daniel Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  35 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kauno BTA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 JANKOVSKIJ Daniel 0 0 0.00 60:00

HK Tukums/Brocēnu NBJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 60:00
61 STANKUS Ralfs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Kauno BTA (KNO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

13 U LAIMUTIS Dovydas 2 2 4 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A JURJEVAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUDYI Aleksei 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GRYZHENKOV Lev 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MORDOVIN Viktor 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ADAMONIS Rojus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KULBOKAS Domantas` 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U AŠMONAS Nojus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U PREKEVICIUS Džiugas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MOROZOV Matvei 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A PODSKOČIMAS Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BAKUS Ignas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A PAVLOVSKII Aleksei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A EIMONTAS Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 6 14 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums/Brocēnu NBJSS (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U PABĒRZIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BURKITS Aleksis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U DĀRZIŅŠ Kristens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BĀRENS Toms 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A APSĪTIS Agris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BAZIĻEVS Vladimirs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SIKORA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SILIŅŠ Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A DĀRZIŅŠ Rainers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ANDERSONS Svens Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KRŪKLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U SISKOVS Ņikita 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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